[image: image1.jpg]

ДУМА       НИЖНЕТАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27апреля2009г.

с. Нижняя Тавда

№149
Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения
В соответствии со статьями 31, 32. Градостроительного кодекса РФ и руководствуясь статьями 13, 22, 36 Устава Нижнетавдинского муниципального района, с учётом протокола публичных слушаний по утверждению проекта Правил землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения от 4 марта 2009 года и заключения по результатам публичных слушаний по утверждению проекта Правил землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения от 4 марта 2009 года Дума Нижнетавдинского муниципального района
РЕШИЛА:
Утвердить Правила землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения Нижнетавдинского района Тюменской области согласно приложению.
Председатель
B.C. Мышкин